ضمیمه

# مجله

نشریه دانشجویان هوادار چریکهای فدائی خلق ایران
(ارتش رهاییبخش خلقهای ایران) - سوئد

سال اول شماره ۲

بهمن ۱۳۶۲

ژانویه ۱۹۸۴

نقدی بر:

"پیام چریک فدائی خلق"

رفیق اشرف دهقانی

به خلقهای قهرمان ایران"

از نامشان آغاز می کنیم

با نام آنان که

کویر از خونشان به گل نشست

و جنگل از نفسشان بارور شد

با نام رفقا صبوری و حرمتی پور

آغاز سخن می کنیم

که شهادتشان، همچون زندگیشان

حماسه آفرین بود

با نامشان آغاز می کنیم